
ZARZĄDZENIE Nr 1779/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 02 sierpnia 2022 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie wydatków 

budżetu miasta Łodzi na 2022 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. poz. 559, 583, 1005 i 1079) w związku z art. 91 i art. 92 ust. 

1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 

528 i 583),art. 247 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270 oraz Dz. U. z 2022 r. poz. 583, 

655, 1079 i 1283) oraz uchwały Nr LII/1595/21 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 22 grudnia 

2021 r. w sprawie budżetu miasta Łodzi na 2022 rok (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2022 r. poz. 

3089)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie  

wydatków budżetu miasta Łodzi na 2022 rok, zgodnie  z załącznikami nr 1 i 2.

§ 2. Upoważniam Dyrektora Wydziału Edukacji w Departamencie Pracy, Edukacji 

i Kultury Urzędu Miasta Łodzi do zawiadomienia o dokonanych zmianach kierowników 

podległych jednostek w celu dostosowania zmian w planach finansowych.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu 

Miasta Łodzi, wymienionych w załączniku nr 1 i 2.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



2

 Załącznik Nr 1
 do Zarządzenia Nr 1779/20222
 Prezydenta Miasta Łodzi

PLAN DOCHODÓW

ZMIANY PLANU NA 2022 ROK

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Wydział Budżetu

758 Różne rozliczenia 7 038 085,00 5 908 329,00 - - - 1 129 756,00 - - -

75814 Różne rozliczenia finansowe 7 038 085,00 5 908 329,00 - - - 1 129 756,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi 7 038 085,00 5 908 329,00 - - - 1 129 756,00 - - -

0970 Wpływy z różnych dochodów 7 038 085,00 5 908 329,00 - - - 1 129 756,00 - - -

środki z Funduszu Pomocy - wsparcie dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy

7 038 085,00 5 908 329,00 - - - 1 129 756,00 - - -

WYDZIAŁ BUDŻETU
OGÓŁEM DOCHODY 

7 038 085,00 5 908 329,00 - - - 1 129 756,00 - - -

OGÓŁEM DOCHODY 7 038 085,00 5 908 329,00 - - - 1 129 756,00 - - -



3

   Załącznik Nr 2
   do Zarządzenia Nr 1779/2022
   Prezydenta Miasta Łodzi

PLAN WYDATKÓW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKÓW NA 2022 ROK

Zmiany
GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera ogółem własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Wydział Edukacji

750 Administracja publiczna 361 586,00 - - - - 361 586,00 - - -

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 361 586,00 - - - - 361 586,00 - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
361 586,00 - - - - 361 586,00 - - -

Jednostki edukacyjne 361 586,00 - - - - 361 586,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 302 369,00 - - - - 302 369,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 980,00 - - - - 43 980,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 950,00 - - - - 4 950,00 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 550,00 - - - - 2 550,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 142,00 - - - - 2 142,00 - - -

4260 Zakup energii 3 358,00 - - - - 3 358,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 2 007,00 - - - - 2 007,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 230,00 - - - - 230,00 - - -

801 Oświata i wychowanie 6 552 080,00 5 907 232,00 - - - 644 848,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe 3 990 197,00 3 866 336,00 - - - 123 861,00 - - -

001568- Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 10 3 990 197,00 3 866 336,00 - - - 123 861,00 - - -



4

010 terytorium tego państwa

Jednostki edukacyjne 3 719 459,00 3 719 459,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 984,00 1 984,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 434 110,00 434 110,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 353 264,00 353 264,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 24 457,00 24 457,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 182,00 182,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 74 567,00 74 567,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 66 155,00 66 155,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 130 161,00 130 161,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 841 237,00 841 237,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 396,00 396,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 46 192,00 46 192,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 122,00 1 122,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 361,00 361,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 48 006,00 48 006,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 250,00 1 250,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 176,00 3 176,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 1 692 839,00 1 692 839,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 270 738,00 146 877,00 - - - 123 861,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 172 993,00 49 132,00 - - - 123 861,00 - - -

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

97 745,00 97 745,00 - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe specjalne 58 543,00 - - - - 58 543,00 - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
58 543,00 - - - - 58 543,00 - - -

Jednostki edukacyjne 45 460,00 - - - - 45 460,00 - - -



5

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 50,00 - - - - 50,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 128,00 - - - - 6 128,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 356,00 - - - - 6 356,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 703,00 - - - - 703,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70,00 - - - - 70,00 - - -

4260 Zakup energii 184,00 - - - - 184,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych 25,00 - - - - 25,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 104,00 - - - - 104,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 426,00 - - - - 426,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 22,00 - - - - 22,00 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 12,00 - - - - 12,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 404,00 - - - - 404,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 79,00 - - - - 79,00 - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 30 897,00 - - - - 30 897,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi 13 083,00 - - - - 13 083,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 13 083,00 - - - - 13 083,00 - - -

80104 Przedszkola 1 747 453,00 1 747 453,00 - - - - - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
1 747 453,00 1 747 453,00 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 1 464 769,00 1 464 769,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 875,00 2 875,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 455 601,00 455 601,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 186 258,00 186 258,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 18 439,00 18 439,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 062,00 18 062,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 700,00 700,00 - - - - - - -



6

4260 Zakup energii 40 252,00 40 252,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 2 480,00 2 480,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 581,00 581,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 27 613,00 27 613,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 922,00 1 922,00 - - - - - - -

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe

4 976,00 4 976,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 247,00 247,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki 92,00 92,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 31 580,00 31 580,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 97,00 97,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 725,00 725,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 672 269,00 672 269,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 282 684,00 282 684,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 263 726,00 263 726,00 - - - - - - -

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

18 958,00 18 958,00 - - - - - - -

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 9 370,00 9 370,00 - - - - - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
9 370,00 9 370,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 9 370,00 9 370,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 9 370,00 9 370,00 - - - - - - -

80107 Świetlice szkolne 168 551,00 167 464,00 - - - 1 087,00 - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
168 551,00 167 464,00 - - - 1 087,00 - - -

Jednostki edukacyjne 168 551,00 167 464,00 - - - 1 087,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 387,00 23 233,00 - - - 154,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 180,00 2 158,00 - - - 22,00 - - -



7

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 205,00 5 205,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 308,00 308,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 137 471,00 136 560,00 - - - 911,00 - - -

80113 Dowożenie uczniów do szkół 3 400,00 3 400,00 - - - - - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
3 400,00 3 400,00 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 3 400,00 3 400,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 3 400,00 3 400,00 - - - - - - -

80115 Technika 90 235,00 - - - - 90 235,00 - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
90 235,00 - - - - 90 235,00 - - -

Jednostki edukacyjne 32 124,00 - - - - 32 124,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 33,00 - - - - 33,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 157,00 - - - - 2 157,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 056,00 - - - - 2 056,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 771,00 - - - - 771,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 613,00 - - - - 7 613,00 - - -

4260 Zakup energii 2 388,00 - - - - 2 388,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych 49,00 - - - - 49,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 3,00 - - - - 3,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 675,00 - - - - 675,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 130,00 - - - - 130,00 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 3,00 - - - - 3,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 946,00 - - - - 4 946,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 75,00 - - - - 75,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 43,00 - - - - 43,00 - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 11 182,00 - - - - 11 182,00 - - -



8

Urząd Miasta Łodzi 58 111,00 - - - - 58 111,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 55 966,00 - - - - 55 966,00 - - -

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

2 145,00 - - - - 2 145,00 - - -

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 3 410,00 - - - - 3 410,00 - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
3 410,00 - - - - 3 410,00 - - -

Jednostki edukacyjne 3 410,00 - - - - 3 410,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 350,00 - - - - 350,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 50,00 - - - - 50,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10,00 - - - - 10,00 - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 3 000,00 - - - - 3 000,00 - - -

80120 Licea ogólnokształcące 373 351,00 - - - - 373 351,00 - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
373 351,00 - - - - 373 351,00 - - -

Jednostki edukacyjne 123 428,00 - - - - 123 428,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 132,00 - - - - 132,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 080,00 - - - - 21 080,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 646,00 - - - - 13 646,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 843,00 - - - - 1 843,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 709,00 - - - - 2 709,00 - - -

4260 Zakup energii 31 099,00 - - - - 31 099,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych 173,00 - - - - 173,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 40,00 - - - - 40,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 2 966,00 - - - - 2 966,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 206,00 - - - - 206,00 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 176,00 - - - - 176,00 - - -



9

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 029,00 - - - - 2 029,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 12,00 - - - - 12,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 278,00 - - - - 278,00 - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 47 039,00 - - - - 47 039,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi 249 923,00 - - - - 249 923,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 246 017,00 - - - - 246 017,00 - - -

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

3 906,00 - - - - 3 906,00 - - -

80132 Szkoły artystyczne 12 587,00 - - - - 12 587,00 - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
12 587,00 - - - - 12 587,00 - - -

Jednostki edukacyjne 12 587,00 - - - - 12 587,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 801,00 - - - - 1 801,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 191,00 - - - - 191,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 63,00 - - - - 63,00 - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 10 532,00 - - - - 10 532,00 - - -

80134 Szkoły zawodowe specjalne 4 964,00 - - - - 4 964,00 - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
4 964,00 - - - - 4 964,00 - - -

Jednostki edukacyjne 4 964,00 - - - - 4 964,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 722,00 - - - - 722,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 67,00 - - - - 67,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 11,00 - - - - 11,00 - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 4 164,00 - - - - 4 164,00 - - -

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 76 490,00 76 430,00 - - - 60,00 - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
76 490,00 76 430,00 - - - 60,00 - - -

Jednostki edukacyjne 76 490,00 76 430,00 - - - 60,00 - - -



10

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 679,00 679,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 141,00 33 091,00 - - - 50,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 127,00 5 117,00 - - - 10,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 528,00 528,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 588,00 30 588,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 3 118,00 3 118,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 120,00 120,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 2 171,00 2 171,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 013,00 1 013,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5,00 5,00 - - - - - - -

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

13 529,00 36 779,00 - - - -23 250,00 - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
13 529,00 36 779,00 - - - -23 250,00 - - -

Jednostki edukacyjne 3 223,00 3 223,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 446,00 446,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 58,00 58,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 2 719,00 2 719,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 10 306,00 33 556,00 - - - -23 250,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 10 306,00 33 556,00 - - - -23 250,00 - - -

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 124 144,00 822,00 - - - 123 322,00 - - -

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 532,00 822,00 - - - -290,00 - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
532,00 822,00 - - - -290,00 - - -

Jednostki edukacyjne 532,00 - - - - 532,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 76,00 - - - - 76,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11,00 - - - - 11,00 - - -



11

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2,00 - - - - 2,00 - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 443,00 - - - - 443,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi - 822,00 - - - -822,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty - 822,00 - - - -822,00 - - -

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne

55 988,00 - - - - 55 988,00 - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
55 988,00 - - - - 55 988,00 - - -

Jednostki edukacyjne 55 988,00 - - - - 55 988,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4,00 - - - - 4,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 601,00 - - - - 6 601,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 699,00 - - - - 7 699,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 730,00 - - - - 730,00 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 53,00 - - - - 53,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 399,00 - - - - 399,00 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 116,00 - - - - 116,00 - - -

4260 Zakup energii 43,00 - - - - 43,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych 55,00 - - - - 55,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 226,00 - - - - 226,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 63,00 - - - - 63,00 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 8,00 - - - - 8,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 657,00 - - - - 657,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 128,00 - - - - 128,00 - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 39 206,00 - - - - 39 206,00 - - -

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 6 149,00 - - - - 6 149,00 - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
6 149,00 - - - - 6 149,00 - - -

Jednostki edukacyjne 6 149,00 - - - - 6 149,00 - - -



12

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 311,00 - - - - 3 311,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 570,00 - - - - 570,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 82,00 - - - - 82,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 234,00 - - - - 234,00 - - -

4260 Zakup energii 920,00 - - - - 920,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych 42,00 - - - - 42,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 231,00 - - - - 231,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 82,00 - - - - 82,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 677,00 - - - - 677,00 - - -

85410 Internaty i bursy szkolne 61 475,00 - - - - 61 475,00 - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
61 475,00 - - - - 61 475,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi 61 475,00 - - - - 61 475,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 60 666,00 - - - - 60 666,00 - - -

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

809,00 - - - - 809,00 - - -

926 Kultura fizyczna 275,00 275,00 - - - - - - -

92601 Obiekty sportowe 275,00 275,00 - - - - - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
275,00 275,00 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 275,00 275,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 2,00 2,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 140,00 140,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 133,00 133,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ EDUKACJI
OGÓŁEM WYDATKI 

7 038 085,00 5 908 329,00 - - - 1 129 756,00 - - -

OGÓŁEM WYDATKI 7 038 085,00 5 908 329,00 - - - 1 129 756,00 - - -


